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Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta päättää 

1) myöntää tieavustuksen kaikille sitä hakeneille tiekunnille, jotka täyttävät 
avustusehdot 

2) hylätä Metsärinteen, Vierumäen sekä Pajulammen yksityisteiden 
avustushakemukset, sillä tiet eivät täytä avustusehtoja avustettavan tiepituuden 
vähimmäisvaatimusta 0,5km Maanmittauslaitoksen tietojen perusteella 

3) valtuuttaa yhdyskuntatekniikan päällikkö tekemään jakamattomasta 
määrärahasta 5.000 euroa teknisiä korjauksia maksatuksiin ja kohdentamaan 
määrärahaa yksityisteiden kunnossapidossa ilmeneviin äkillisiin ja yllättäviin 
tilanteisiin 

 
Päätös 

Teknisen johtajan päätösehdotuksen jokainen kohta hyväksyttiin. 

  
Selostus Laukaan kunnan talousarviossa vuodelle 2026 on varattu yksityisteiden 

kunnossapitoavustuksiin 98.000 euroa. Avustukset ovat olleet haettavissa 2.2. – 
13.3.2026. Kuulutus hakuajasta on julkaistu Laukaa-Konnevesi – lehdessä 
29.1.2026 sekä kunnan internetsivulla 2.2.2026.  Hakemuslomake on ollut 
saatavissa kunnan nettisivulta sähköisenä tai pdf -versiona. Lomakkeen on myös 
voinut noutaa kunnan neuvonnasta. 

 
 Hakuehdot täyttäviä ja avustukelpoisia tiekuntia oli 129 kpl. Avustuskelpoista 

tieosuutta on yhteensä 340,01 km ja avustus on 270,84 euroa/km. Jaettava 
avustussumma on yhteensä 93.000 euroa. Jäätien ja lossin avustussummat ovat 
kiinteät, jäätiellä 0,15 % ja lossin avustus 0,83 % avustussummasta. Avustukset 
tiekunnittain esitetään liitteenä olevassa taulukossa. 

 
 Teknisen lautakunnan hyväksymien hakuehtojen mukaan puutteellisia tai 

myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä, joten ne esitetään hylättäviksi. Tästä 
syystä ehdotetaan hylättäväksi kolmen tiekunnan avustushakemukset: 
Metsärinteen yksityistie, Vierumäen yksityistie sekä Pajulammen yksityistie. 
Kaikki kolme tiekuntaa ovat Maanmittauslaitokselle ilmoitettujen tietojen 
mukaan alle 0,5km pitkiä eli eivät täytä teknisen lautakunnan hyväksymiä 
yksityisteiden kunnossapitoavustusten avustusehtoja.  

 
 Lisäksi määrärahasta ehdotetaan varattavaksi 5.000 euroa yhdyskuntatekniikan 

päällikkölle kohdennettavaksi mahdollisiin teknisiin korjauksiin maksatuksissa, 
sekä mahdollisiin äkillisiin ja yllättäviin tilanteisiin yksityisteiden kunnossapidossa.  
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